lll Prova Regionale Esordienti AB

1 N | nidie et~
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

20/12/2025

1 Sanremo Like Swim asd

ROSSO Ginevra
BALICCO Beatrice
PETANAJ Ambra
SCAMPINI Edith

2 Idea Sport ssd
MOIRANO Ludovica
MARIN Carlotta
BERRA Letizia
GANDOLFO Benedetta

3 Sanremo Like Swim asd
POGGI Sonia
SPICCIANI Sara
IANNELLO Mya
STELLA Nina

Pubblicata: 20/12/2025 ore 16:05

Albenga (SV), 20/12/25

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2017
2016
2016

4x50m Rana - Es. B Femmine

ITA Sanremo Like Swim asd

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Idea Sport ssd
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA

ITA

ITA

ITA

3'24.5

3'30.6

3'39.3

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




