

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
20/12/2025						
4x50m Rana - Es. B Femmine						
1	Sanremo Like Swim asd ROSSO Ginevra BALICCO Beatrice PETANAJ Ambra SCAMPINI Edith	ITA 2016 ITA 2016 ITA 2016 ITA	Sanremo Like Swim asd		3'24.5	
2	Idea Sport ssd MOIRANO Ludovica MARIN Carlotta BERRA Letizia GANDOLFO Benedetta	ITA 2016 ITA 2016 ITA 2016 ITA	Idea Sport ssd		3'30.6	
3	Sanremo Like Swim asd POGGI Sonia SPICCIANI Sara IANNELLO Mya STELLA Nina	ITA 2016 2017 2016 2016 ITA	Sanremo Like Swim asd		3'39.3	

Pubblicata: 20/12/2025 ore 16:05